
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3  w Legionowie 
z dnia 9 stycznia 2023r.  

 
 Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U z 2021r. 
poz. 1082) oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2022r. poz. 530) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U z 2021r. poz. 1960) zarządzam co 
następuje: 

§ 1 
  

Wprowadzam z dniem 1 lutego 2023r. Regulamin wynagradzania pracowników 
administracji i obsługi zatrudnionych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 3 w Legionowie, 
zaopiniowany przez Prezesa Oddziału Powiatowego ZNP w dniu 09.01.2023r.  
 

§2 
 

Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z Regulaminem, 
potwierdzeniem jest własnoręczny podpis na załączonej  do zarządzenia liście pracowników 
zatrudnionych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 3 w Legionowie.  
 
Regulamin dostępny jest: 
 
- u specjalisty ds. osobowych i socjalnych – Arkadiusza Wydry oraz referenta ds. osobowych 
i socjalnych – Kariny Bońskiej, 
- w sekretariacie ZSP3, 
- w Biuletynie Informacji Publicznej ZSP3 

§3 
 

Traci moc Regulamin wynagradzania pracowników  Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
Nr 3 z dnia 15 września 2020r. wprowadzony Zarządzeniem Dyrektora  
Nr 13/2020r. z dnia 1 września 2020r.  

 
§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  
 
         
 
 
 

Dyrektor ZSP3 
   
 

 

 


